ARMARIO DE REGULACION A6-MPA

Segun UNE 60.410

Armario de regulacién para gas natural de MPA a BP, a 22 mbar, con caudal
nominal de 6 Nm3/h, destinado al suministro para una sola vivienda
unifamiliar, con alojamiento para un contador G-4 de membrana, medidas
segun UNE 60.510.

CARACTERISTICAS TECNICAS:

Presion entrada:
Presion salida:
Disparo de la VIS:
Caudal nominal:
Fluido:

Filtro segtin modelo:
Regulador + VIS:

Toma presion entrada:

Toma presion salida:
Conexion entrada:

Conexion salida:
Caja externa:
Tapa caja:
Dimensiones:

MPA (50 a 400 mbar)

BP a 22 mbar (otras bajo demanda)

10 a 15 mbar (otras bajo demanda)

6 Nmdh

Gas natural

Cartucho, segln norma

Segun UNE 60.402,

de rearme automatico

Peterson

Oliva

Valvula tipo monobloc que admite

Polietileno DN 32 o Acero 1" o Cobre 26/28 con casquillos opcionales
Vélvula de esfera 3/4” con racor acero 1"

Racor dos piezas T.L. 1" 0 Tubo cobre 20/22 (ver tabla)
Poliéster reforzado con fibra de vidrio autoextinguible
Con mirilla

485h x 350 ax 195 p mm
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Codigo

CE.8.02.2001.1CC
CE.8.02.2001.1CS
CE.8.02.2001.1TC
CE.8.02.2001.1TS
CE.8.02.2002.2CC
CE.8.02.2002.2CS
CE.8.02.2002.2TC
CE.8.02.2002.2TS
CE.8.02.2003.3CC
CE.8.02.2003.3CS
CE.8.02.2003.3TC
CE.8.02.2003.3TS

RM.7.00.0001

ZM.1.00.0399
ZM.1.00.0763
ZM.1.00.0142

ARMARIO DE REGULACION A6-MPA

Articulo

Armario regulacion A-6 MPA con filtro entrada Ac 1” salida Cu 20/22
Armario regulacion A-6 MPA sin filtro  entrada Ac 1” salida Cu 20/22
Armario regulacion A-6 MPA con filtro entrada Ac 1” salida TL 1”
Armario regulacion A-6 MPA sin filtro  entrada Ac 1” salida TL 1”
Armario regulacion A-6 MPA con filtro entrada PE-20 salida Cu 20/22
Armario regulacion A-6 MPA sin filtro  entrada PE-20 salida Cu 20/22
Armario regulacion A-6 MPA con filtro entrada PE-20 salida TL 1”
Armario regulacion A-6 MPA sin filtro  entrada PE-20 salida TL 1”
Armario regulacion A-6 MPA con filtro entrada PE-32 salida Cu 20/22
Armario regulacion A-6 MPA sin filtro  entrada PE-32 salida Cu 20/22
Armario regulacion A-6 MPA con filtro entrada PE-32 salida TL 1”
Armario regulacion A-6 MPA sin filtro  entrada PE-32 salida TL 1”

Puente contador de membrana G-4

Casquillo Acero 1" para llave de entrada PE 32

Casquillo Laton (Cobre 26/28) para llave entrada PE 32 Nota:

Cartucho filtro @ 32 x 50 m El armario no incluye
el contador de gas

Bajo demanda, puente contador paso total

RM.7.00.0001

ZM.1.00.0399 ZM.1.00.0763 ZM.1.00.0142
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